Infirmi tunc eius. & de oculis tunc poteras quam tunc non no
 uerant. Unde illis modo dictum est. neque me scitis neque patrem
 meum. & decessit nescis ceptae. quem iudei nouerant. & cuius patrem
 sci eban. unde illis alio loco dixit. & menos tunc & uiderunt scitis. uari
 que nouerunt in xpo. & unde sequitur est peccati. & unde illo
 motor est peccati; illud uerbum e. illud caro, illud dr est. illud homo.
 sed unus est xps dr & homo. **EXPLICIT XXXIII INCIPIT.**
Adeo quod dictum e. Dixero iterum eis ihs. scio
 do et queritis me. usque ad id quod dictum e. Dixero
 ihs. principium qui ego quor uobis; **XXXV**

IN OS GEMERANT

IN OS GEMERANT

Inter dicitur. Ita con d. u. sa. eral. qual. oculus e. dicens
 In xpo filacio dnr que uoluit & que audis ar. & nōno ad pben dicitum
 quia non dum uenerat hora eius; Hic disputat tum est domi
 nio diei quod ipse donare dignatus est. Intimabimz caritati
 uerore. Quod redictum sit non dum uenerat hora eius; Ne po
 situm xpm sub aliqua necessitate facti. ulla impietas auderet.
 In probeat piae; non dum uenerat hora. quae ordine suo
 secundu. ea que praedicta sunt. d. illo. non mori cogetur in
 uicis. sed occideretur peccatus. **M**odo aut de ipse panno
 ne sua que ponere dicit non eius necessitate. sed potestate.
 locutus est iudex dicens; Ego uado; xpo enim dno. mors pro
 fecit fuit. Illo unde uenerat. & unde non discesserat. Ego inquit
 uado & queritis me. Non dicit de iro. sed de iho. Nam illum postea
 quam ab reserit ab oculis omnium. Inquisierunt. & qui derant
 & qui amabant; Illi pro quod. Illi habere cupiendo; In palmy
 acie ipse dnr per prophetam; Perit fugam e. & non e. qui
 qui requirit animam meam; Et iterum alio loco in palmy
 Confundentur & reuertentur in querentes animam meam;